

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAÇADOR ERRATA 03 – ALTERAÇÕES DO EDITAL

EDITAL: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 92/2018 - CONCORRÊNCIA Nº 02/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA SANITÁRIA DE LIMPEZA PÚBLICA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR /SC.

Onde era:

ANEXO XII

PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS

ORÇAMENTO GLOBAL DOS SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA GESTÃO DOS RESÍDUOS GERADOS NO MUNICÍPIO DE CAÇADOR.

Item	Serviços	Un.	Quant	R\$ Unitário	R\$ Preço Mensal	Preço para 12 meses
1	Coleta, transporte e disposição final de resíduos sólidos domiciliares urbanos compactáveis do município.	t	1200	168,54	201.785,53	2.421.426,36
2	Coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos recicláveis urbanos (não industriais) e rurais do município.	+	103	830,36	85.527,10	1.026.325,20
3	Operação, manutenção e monitoramento de Aterro Sanitário.	t	1200	94,69	113.635,69	1.363.628,28

WALOR CLORAL BARA REALIZAR OS SERVICOS	MENSAL	ANUAL
VALOR GLOBAL PARA REALIZAR OS SERVIÇOS	R\$ 400.948,32	R\$ 4.811.379,84

Passa a ser:

ANEXO XII

PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS

ORÇAMENTO GLOBAL DOS SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA GESTÃO DOS RESÍDUOS GERADOS NO MUNICÍPIO DE CAÇADOR.

Item	Serviços	Un.	Quant	R\$ Unitário	R\$ Preço Mensal	Preço para 12 meses
1	Coleta, transporte e disposição final de resíduos sólidos domiciliares urbanos compactáveis do município.	t	1200	168,54	202.248,00	2.426.976,00
2	Coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos recicláveis urbanos (não industriais) e rurais do município.	+	103	830,36	85.527,08	1.026.324,96



3	Operação, manutenção monitoramento de Aterro Sanitário.	e t	1200	94,69	113.628,00	1.363.536,00
	monitoramente de 7 terre Caritario.					

VALOR CLORAL BARA REALIZAR OS SERVICOS	MENSAL	ANUAL
VALOR GLOBAL PARA REALIZAR OS SERVIÇOS	R\$ 401.403,08	R\$ 4.816.836,96

Maiores Informações e o edital Completo poderão ser obtidos na Coordenação de Licitações e Contratos da Prefeitura do Município de Caçador, SC, através do e-mail: licitacoes.sec@cacador.sc.gov.br ou pelo site www.cacador.sc.gov.br das 13:00 às 19:00 horas.

Caçador, 23 de outubro de 2019.

Saulo Sperotto Prefeito Municipal